
71 43 5 62

HD950D 
HD950D 

HD950D, 

148x75x35mm

3RCA-3RCA ,

0.28

AC 110-240V 50/60Hz
Max 7.5W
<1w

HD950DA180800001, HD950D

 FAVOR
 LAST 

SUB-T
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ANT IN      ANT OUT

ANT IN      ANT OUT

1) USB разъем. Используется для воспроизведения медиа файлов и обновления П.О.,
    а также для подключения внешнего Wi-Fi адаптера. 
2) Дисплей.
3) V+/V-. Кнопки изменения уровня громкости звука. 
4) MENU. Вход/выход в основное меню.
5) CH+/CH-. Кнопки переключения каналов.
6) OK. Кнопка подтверждения выбора параметра.
7) POWER. Включение и выключение питания приставки.

3RCA-3RCA – 1 шт.

ООО "КАНТА", Россия, г. Владивосток, ул. Крылова, 58-2.
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